रुपये एक लाख सत्ताइस हजार दो 04 - बानिकी 7२७॥॥8न ।(//४२ एः डे 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0नताएधार 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 800878 : 4७ 

(शा।४9। 8008076 : २५७ 

कि. 3 अिकनलनननाणओ दी . अन्‍य. 427,200.00 
रुपये एक करोड बयालीस लाख चौदह हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 44,244,700.00